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Transferéncia entre contas diversas

St

Debitado
Nome  MUNICIPIO DE PATO BRAGADO S
Agéncia 859-1
Conta corrente 48582-9
Creditado
Nor;r;ém - DEIISi CRIS.THIINA WAGNER
Agéncia 4029-0
Conta corrente 25225.5
Valor 31,90
Data Nesta data
Assinada por JB503105 DJONI A ROHDEN 17/09/2018 16:16:53
JB503101 LEOMAR ROHDEN 17/09/2018 16:40:53

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JB503101 LEOMAR ROHDEN.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=22c044adc02509134db2358240... 17/ 09/2018
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02 Executivo Municipal

Prefeitura do Municipio de Pato Bragado

ESTADO DO PARANA
Secretaria de Administragao e Financas

NOTA DE EMPENHO / LIQUIDACAC

0824415002.049000 Manutencdo da Secretaria de Assisténcia

339014.00.00.00 DIARIAS - PESSOAL CIVIL

390314.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REAL. EM REGIME DE R

4.811 DEISI CRISTINA WAGNER MENGARDA
CPF/CNPJ: 053.849.919-25
RUA MARINGA - LOTEAMENTO MENGARDA S
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JUSTIFICATIVA DA SOLICITACAO

Justifica-se através desta, o reembolso Para a servidora Deisi Cristina
Wagner Mengarda, referente a despesa com Cafe e almogo no dia 12 de
Setembro de 2018, quando da sua participagao em reuniao ampliada sobre
conferéncia Municipal da crianca e do Adolescente, na cidade de Foz do
Ilguacu — PR (segue oficio em anexo), no valor total de R$ 34,80 (trinta e quatro
reais e oitenta centavos). i

Segue em anexo cupons fiscais de Cafe (R$12,00) e almogo (R$ 19,90),
emitida em 12/09/2018 comprovando a despesa.

Deslocamento com o veiculo SPIN BCE 4139

Pato Bragado, 12 de setembro de 2018.
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P Marli Kreuz Wollmann
Secretaria de Assisténcia Social
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Oficio Circular n® 013/2018 — CEDCA/PR Curitiba, 24 de agosto de 2018,

Ref.: Videoconferéncia sobre as conferéncias municipais

Prezados(as) Senhores(as),

Conforme deliberado em sessao plenaria ordinaria do Conselho Estadual dos Direitos da Crianga e do
Adolescente — CEDCA/PR, realizada em 17 de agosto p.p., vimos por meio deste convidar os representantes
dos CMDCA's e técnicos dos Escritérios Regionais da SEDS, para uma reunido ampliada sobre as
Conferéncias Municipais, que acontecera no dia 12/09/2018 as 9h, por meio de videoconferéncia.

Os interessados deverao informar ao Escritorio Regional de sua regiao o interesse em participar, para
que o mesmo oriente sobre a sala para a videoconferéncia.

Agradecemos a atengao dispensada aos assuntos das criancas e dos adolescentes e aproveitamos
para renovar os protestos de estima e consideragao.

Atenciosamente,

[N
Renann Ferreira
Vice-Presidente do CEDCA/PR

Aos(As) llustrissimos(as) Senhores(as)
Presidentes dos CMDCAs e Técnicos dos ER's
Parana

jer

Os oficios expedidos pelo CEDCA/PR sao baseados em deliberagoes do colegiado em reunides plenanas, conforme dispoe
sua lei de criagao (Lei n® 9579/1991) e Regimento Interno (Deliberagao n® 20/2017).
Rua Jacy Loureiro de Campos, s/n°. Palacio das Araucarias | Centro Civico
80.530-915 | Curitiba | Parana | Brasil | www.cedca.pr.gov.br
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‘/ INES TEREZINHA CAVALLI & CIA LTDA
"/ RUA CACADOR 272, CENTRO, SAO MIGUEL DO
/" IGUACU-PR - Fone: (45) 3565-6506

Documento Auxitiar da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

Codigo Descrigao Qtde UN VIUnit ViTotal
12 CAFE 1UN 1200 12,00
Qtde. Total de Itens 1
Valor Total R$ 12,00
Desconto R$ 0,00
Valor a Pagar R$ 12,00
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R$
Dinheiro 12,00

Consulte pela Chave de Acesso em

www.fazenda.pr.gov.br
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Data Autorizagdo: 12/09/2018 09:32:04
i Incidentes (Lei Federal 12.741 /2012 )R$ 2,41
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